第五屆土壤環境科學系系友會第三次理監事聯席會議紀錄

時間：101 年 7月 20 日（星期五）上午 11：00

地點：土壤環境科學系三樓會議室

主席：黃山內 理事長                          紀錄：徐秋美

出席人員：

常務理事：黃山內、譚鎮中、鄭詩華、楊秋忠、賴朝明、陳仁炫、申  雍

理    事：黃裕銘、陳鴻基、吳正宗、于迺文

常務監事：莊作權

監    事：王銀波、紀秋來

壹、主席致詞：

貳、提案討論：

案由一、審查推薦傑出系友及傑出校友案。

說明：63級洪佳章系友獲系友共同推舉遴選傑出系友案，請討論。

決議：同意洪佳章系友獲選為本會第 4屆傑出系友，另已徵得洪

      佳章系友同意推舉其參選本校傑出校友。

案由二、撰寫系史規劃案。

說明：為建構本系之過去、現在及未來歷史的延續傳承擬編

      纂系史，請討論。

決議：建議由系上自行成立系史編輯小組，著手規劃及蒐集散布各處

      之史料，並妥善處理退休教授捐贈的物品、著作、書籍等，另

      置專櫃傳承歷史。系友會全力協助建構編纂系史。

參、臨時動議：
   案由一、推舉本屆黃理事長山內為傑出校友，請討論。
           說明：黃理事長為 54級表現卓越優異之系友，擬推薦參選

                 本年度傑出校友。
           決議：今年暫緩，俟明年再提出傑出校友推舉案。

   案由二、行文農政及環保相關單位，重視土壤保育相關領域的課

           題，請討論。

           說明：土壤環境科學在台灣逐漸漠視，實有必要提升國人對
                 土壤環境的重視，建議未來國家農業部及環境部的組
                 織注意環境的重要性。
           決議：由系友會行文環保署相關單位促其重視在自然保育中

                 宜納入土壤保育的課題。農田汙染土壤復育執行單位

                 需有農業背景尤其作物栽培及土壤肥料相關領域人

                 員。

   案由三、本會是否加入校友總會為團體會員，請討論。
           說明：頃獲校友中心來函，擬廣邀各系（所）友會以團體會

                 員名義加入校友會，團體會員入會費為 2千元整，常

                 年會費為 2千元整。

           決議：加入本校校友會為團體會員。

肆、散會：中午 12:00。